
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/….../2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Komorniki do nabycia w trybie art. 24 ust. 5  pkt 1 lit. c ustawy 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości położonych w obrębie 

Rosnówko - Walerianowo, stanowiących działki o nr ewid. 2/3, 11/5, 11/7, 11/8 i 11/9 oraz nieruchomości 
położonej w obrębie Rosnowo – Szreniawa, stanowiącej działki o nr ewid. 10, 11/9 i 11/10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Komorniki wyraża zgodę na nabycia w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 589 ze zm.) nieruchomości położonych w obrębie Rosnówko - Walerianowo, stanowiących 
działki o nr ewid. 2/3 o pow. 1,0237 ha, 11/5 o pow. 2,8890 ha, 11/7 o pow. 6,5369 ha, 11/9 o pow. 1,4153 ha 
zapisanych w księdze wieczystej PO2P/00075867/2 i działki 11/8 o pow. 0,3746 ha zapisanej w księdze 
wieczystej PO2P/00259572/1 oraz nieruchomości położonej w obrębie Rosnowo – Szreniawa, stanowiącej 
działki o nr ewid. 10 o pow. 3,0000 ha, 11/9 o pow. 1,1950 ha i 11/10 o pow. 0,2376 ha zapisane w księdze 
wieczystej PO2P/00075867/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D96CF4F-1975-4A4B-9B1F-33E92305B512. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
UCHWAŁA NR XXIII/….../2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wójt Gminy Komorniki zamierza wystąpić o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Komorniki 
nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, położonych 
obrębie Rosnówko - Walerianowo, stanowiącej działki o nr ewid. 2/3, 11/5, 11/7, 11/8 i 11/9 oraz 
nieruchomości położonej w obrębie Rosnowo – Szreniawa, stanowiącej działki o nr ewid. 10, 11/9 i 11/10. 
Na przedmiotowych działkach Gmina planuje zrealizować usługi rekreacyjno - sportowe. Teren  służyłby 
zarówno dzieciom i młodzieży jak również mieszkańcom wsi. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D96CF4F-1975-4A4B-9B1F-33E92305B512. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/….../2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


